
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 7 3 4 11

258
20:17
24:24

1
13
25

2
16

4
19

6
20

8
23

9
24

Auszeit

20:19
24:24

Ende
15:31 B  TG Bad Sode… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 6 4 9 8

27

╳

10
25

1
14
27

2
15

3
16

7
20

8
21

Auszeit

10:11
15:18

S
A
T
Z

2

Start
15:34 B  TG Bad Sode… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 6 4 9 8

25

1
11
25

2
12

6
16

7
20

8
21

9
22

Auszeit

7:9

Ende
16:00 A  TuS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 7 3 4 11

20

╳

11
20

1
13

4
14

5
17

9
18

10
19

Auszeit

14:16
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:03 A  TuS Grieshe… S

I II III IV V VI Punkte
1 5 7 3 8 11

254
8:10
13:15
0
13

3
19

6
25

8 9 12 Auszeit

8:8

Ende
16:26 B  TG Bad Sode… R

I II III IV V VI Punkte
2 1 6 4 9 8

173 7
4:8 15:19

15:18
╳

14
2
15

3
17

4 11 12 Auszeit

3:6
15:16

S
A
T
Z

4

Start
16:29 B  TG Bad Sode… S

I II III IV V VI Punkte
2 1 6 4 9 8

253 5 7
10:9 16:13 13:11

18:15 17:14
4
15

7
16

9
17

11
20

12
25

14 Auszeit

7:6

Ende
16:54 A  TuS Grieshe… R

I II III IV V VI Punkte
1 5 7 3 8 11

164
9:10
12:15
╳

12
2
13

7
14

9
15

10
16

11 Auszeit

2:7
15:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Süd – Frauen
Frauen

A  TuS Griesheim vs. TG Bad Soden 3 B
Spiel 13 08.10.2022 15:00 Uhr

Großsporthalle
64347 Griesheim 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Grieshe… 9/14
1 Spieß, Natalie X
2 Pellengahr, Susanne X
3 Kaltenmorgen, Anna X
4 Nowak, Regina X
5 Schollenberger, Birgit X
7 Kaspers, Marie X
8 Mayle, Melina X

10 Deflize, Sonja
11 Hoffmann, Katrin X
A  Libero
2 Pellengahr, Susanne X
A  Offizielle
T Spieß, Natalie E

CT Hoffmann, Andre E

C

B  TG Bad Sode… 13/14
1 Wiesig, Janin X
2 Schlitzer, Elisabeth X
3 Korbach, Carlotta X
4 Straß, Lina X
5 Eisenkolb, Marta X
6 Schuster, Andrea X
7 Schlusen, Andrea X
8 Schulz, Lisa X
9 Lauer, Michaela X

10 Aghazadeh, Niku
11 Vente, Olivia Mary Fr…
13 Hofstetter, Carina
14 Vinkemeier, Raja X
B  Libero

13 Hofstetter, Carina
14 Vinkemeier, Raja X
B  Offizielle
T Mies, Andreas E

CT Hansmann, Jessica E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TG Bad Soden: Einsatz Jugendspielrecht Carlotta Korbach (3) A-HE-019386 
TuS Griesheim: Höherspielen von Maria Kaspers (7) A-HE-023834, auf dem Spielerpass 
vermerkt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Grieshe… TG Bad Sode… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 25 1 31 27 1 0 2
2 0 0 20 2 26 25 1 0 1
1 2 1 25 3 23 17 0 3 2
2 2 0 16 4 25 25 1 5 1

5
7 6 1 86 105 94 3 8 6
Start: 15:00 Ende: 16:54 Dauer: 1:54

Sieger: TG Bad Soden 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Strobel, Eva 1
2 Luding, Saskia 2

Schreiber 3
Schr. Leitmann, Kiara 4

Assist. Hehlemann, Mareike

Dokument erstellt: 08.10.2022 17:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


