

## Landesliga Süd - Frauen

Frauen

(A) TuS Griesheim vs. TG Bad Soden 3 (B)

Spiel 13

08.10.2022 15:00 Uhr

Großsporthalle 64347 Griesheim



					art :00	A	) TuS	Griesh	e	S	En 15:	de :31	В	TG Ba	ad Sod	le	R
	A	ufschlagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A	1	5	7	3	4	11		2	1	6	4	9	8	
Į,		Spielernr.						8		25							27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					20:17									
₹		Spieistanu						24:24									
		1. 5.	1	1	2		6	8	9	Auszeit	X	1	2	3	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	13 ②	16	19	20	23	24	20:19 24:24	25	14 27)	15	16	20	21	10:11 15:18

S		art :34	В	TG Ba	ad Sod	e	s		de :00	A	е	R		
_	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	1	6	4	9	8		1	5	7	3	4	11	
T							25							20
Z														
2	1	2	6	7	8	9	Auszeit	X <sub>1</sub>	1	4	5		10	Auszeit
2	11 25	12	16	20	21	22	7:9	20	13	14	17	18	19	14:16 17:20

				S	S Start 16:03			A TuS Grieshe				En 16:	de :26	B TG Bad Sode				R
	A	ufscl	ıfschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung			1	5	7	3	8	11		2	1	6	4	9	8	
Aufstellung		5	Spielernr.	H	4						25	3	7					17
ufste	Auswechsel- spieler	c	pielstand	Ζ	8:10							4:8	15:19					
Ā	,	ō	pieistanu		13:15							15:18						
		1.	5.	2	0	3	6 (25)	8	9	12	Auszeit	X <sub>1</sub>	2	36	4	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	19	25)				8:8	14	15	17)				3:6 15:16

S		tart B TG Bad Sode				е	S		de :54	A	е	R		
_	-	II	III	IV	>	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	2	1	6	4	9	8		1	5	7	3	8	11	
T	3			(5)		7	25	4						16
Z	10:9			16:13		13:11		9:10						]
				18:15		17:14		12:15						
1	4	7	9	11	12 25	14	Auszeit	X	2		9 [	10 16	11	Auszeit
4	15	16	17	20	25)		7:6	12	13	14	15	10		2:7 15:20

A TuS Grieshe...

Spieß, Natalie

Kaspers, Marie

11 © Hoffmann, Katrin

Pellengahr, Susanne

8 Mayle, Melina

10 Deflize, Sonja

T Spieß, Natalie Hoffmann, Andre

A Libero

Pellengahr, Susanne

Kaltenmorgen, Anna Nowak, Regina

Schollenberger, Birgit

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung																						
la La		Spielernr.																						1 1
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ш		1 5								Auszeit														Auszeit
	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen TG Bad Soden: Einsatz Jugendspielrecht Carlotta Korbach (3) A-HE-019386 TuS Griesheim: Höherspielen von Maria Kaspers (7) A-HE-023834, auf dem Spielerpass

						relicityani					
(	T (	ūS	Grie	she	TG Ba	d So	de.	(	B)	A	) Offizielle
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	Т	Spieß, Nat
2	2	0	25	1	31	27	1	0	2	СТ	Hoffmann,
2	0	0	20	2	26	25	1	0	1		•
1	2	1	25	3	23	17	0	3	2		
2	2	0	16	4	25	25	1	5	1		
				5							
7	6	1	86	6							
Ŝ	tart	: 15	5:00	54							
Sie	ege	r: 1	ΓG B	3:1							

	Ergebnisse											
(4)	A TuS Grieshe TG Bad Sode B											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	25	1	31	27	1	0	2			
2	0	0	20	2	26	25	1	0	1			
1 2 1 <b>25</b> 3 23 17 0 3 2												
2	2	0	16	4	25	25	1	5	1			
				5								
7 6 1 86 105 94 3 8 6												
Start: 15:00 Ende: 16:54 Dauer: 1:54												
Sie	Sieger: TG Bad Soden 3 3:1											

10	Aghazaden, Niku	
11	Vente, Olivia Mary Fr	
13	Hofstetter, Carina	
14	Vinkemeier, Raja	Χ
$^{\mathbb{B}}$	Libero	
13	Hofstetter, Carina	
14	Vinkemeier, Raja	Χ
$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Т	Mies, Andreas	Е
CT	Hansmann, Jessica	E
	10 11 13 14 B 13 14 B CT	13 Hofstetter, Carina 14 Vinkemeier, Raja B Libero 13 Hofstetter, Carina 14 Vinkemeier, Raja B Offizielle T Mies, Andreas

9/14 B TG Bad Sode...

4 Straß, Lina

5 Eisenkolb, Marta

6 Schuster, Andrea

X 7 Schlusen, Andrea

9 Lauer, Michaela

8 Schulz, Lisa

1 Wiesig, Janin

2 © Schlitzer, Elisabeth 3 Korbach, Carlotta

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Strobel, Eva		1					
2	Luding, Saskia		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Leitmann, Kiara		4					
	Hehlemann, Mareike							

Dokument erstellt: 08.10.2022 17:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de